
.11“-,,\\

CO4,’ -50$Fls
M ,

R -MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU "b"°“'
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° SARHMA-PE001
Processo Administrative N° SARHMAPE001/2022

Tipo: AQUISIQAOPREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicagéo: 19/09/2022 15:09:33

MOVIMENTOS DO PROCESSO
2110912022 16:23:54 CADASTRO DE PROPOSTA DB LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
2310912022 10:29:55 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME
2310912022 10:31 :05 ALTERAQAO DE PRDPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME
2510912022 21 :24-:36 CADASTRO DE PROPOSTA PK SERVIQOS & LOCAQDES
- 310912022 21:53:46
2610912022 11:10:24

ALTERAQAO DE PROPOSTA j PK SERVIQOS a. LQCAQOES7 W 7 7
CADASTRG DE PRO136§fAW TSEGR/AT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTDSTEHQELI I 2 ‘ "

2610912022 11:19:01 ALTERAQAO DE PROPOSTA SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
2610912022 11 :45:52 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS
2610912022 21:15:10 CADASTRO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - ME
2710912022 14:39:20 CADASTRO DE PROPOSTA R SOUZA LOCACOES EIRELI -
2810912022 11:10:12 CADASTRO DE PROPOSTA F. AIRTON VICTOR - ME
:28/09/2022 11:1 8:38 ALTERACAO D1?PR0Po§fii"*F. A'1Rf6N VICTOIR-TITIEW " ‘
2910912022 11:46:04 CADASTRO DE PROPOSTA LOK MOTORS LTDA
2810912022 15:56:24 ALTERACAO DE PROPOSTA LOK MOTORS LTDA
2810912022 16:06:27 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
2010912022 17:10:47
2910912022 08:23:52

CADASTRO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA DE INFORMATICA EIRELI ME
CADASTRO DE PROPOSTA B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI

2910912022 09:02:26 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI
2910912022 09:1 9:22 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES
2910912022 09:30:22 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
2910912022 13:01 :24 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIQOS DE AR CON DICIONADO IMPERIAL LTDA
7910912022 13:51:19 CADASTRO DE PROPOSTA CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI
.._. 0912022 13:58:22 ALTERAQAO DE PROPOSTA CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI
2910912022 14:21 :50 ALTERAQAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
2910912022 15:09:23 ALTERACAO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS
2910912022 15:13:45 ALTERACAO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
2910912022 15:16:20 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
2910912022 15:24:56 CADASTRO DE PROPOSTA J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI
2910912022 15:30:01 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAQDES EIRELI
2910912022 16:06:04 CADASTRO DE PROPOSTA LIDERANQA MUDANQAS E TRANSPORTES
2910912022 16:23:45 CADASTRO DE PROPOSTA OP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUQOES E SERVIQIOS EIRELI - ME
2910912022 16:30:28 ALTERAQAO DE PROPOSTA AL LOCAQOES EIRELI
29/oarzozz 15:31:01 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
2910912022 17:53:47 ALTERAQKO DE PROPOSTA R SOUZA LOCACOES EIRELI -
29/0912652 17:54:22" A|.TERA¢K60E P1ioPo§TA A§§€UT<Tc1K¢$6 DE VEICULOSMEIRELIT
2910912022 22:56:35 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
2910912022 23:31 :08 ALTERACAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
3010912022 07:33:07 ALTERAQAO DE PROPOSTA QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUQOES E SERVIQOS EIRELI - ME
3010912022 07:50:47 ALTERAQAO DE PROPOSTA SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
3010912022 07:51 :56 CADASTRO DE PROPOSTA DANTH LOCACOES E SERVICOS LTDA
3010912022 07:52:41 ALTERAQAO DE PROPOSTA DANTH LOCAQOES E SERVIQOS LTDA

E
Gerado em: O5/1012022 08:52:00 '.~ 1de8

$6.0!’ 4/C3:

0115"



'Q,6"0s'%L
I4

FIsg O1»-1
CO4’, nrrfifif

7

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubrica /’
SENADOR POMPEU-CE

3010912022 08:53:04 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dial Em brave iniciaremos nosso certame licitatério referente ao Pregéo Eletrfinico n°. SARHMA-
PE001/2022.
3010912022 08:53:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Atenoéo para alguns esclarecimentos.
3010912022 08:53:23 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2° ESCLARECIMENTOI NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.

3010912022 08:53:31 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em noms da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de
instantes, o Sistsma estaré aberto para lanoes.
3010912022 09:09:30 MENSAGEM PREGOEIRO

.NHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu. gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentno de
instantes, 0 Sistema estaré aberlo para Iances.

3010912022 09:09:49 MENSAGEFI PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de fonna responsével de modo que consigam fornecer os ssnligos
3010912022 09:13:59 MENSAGEIVI PREGOEIRO
SEN HORES LICITANTES: Ofertem os lanoss de fom1a responssvel de modo que consigarrjjomscer os ssrvigos
so1o§12o22'ds;s9;s1 MENSAGEM PREGOEIRO *
SENHORES LICITANTES: Encsrrada a fase do lances, informo que jé iremos analisar os documentos do habilitagzéo e posterior
divulgar o resultado.
3010912022 10:13:34 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos analisada a documentaoéo de habilitagéo da emprssa J A SERVICOS E LOCACOES, venoedora do
item 01 declaro INABILITADA por deixar de anexar os documento: 10.7.2.4. Declaragéo expressa de qua atende ao disposto no an.
7°. inciso XXXIII da Constituioéo Federal. confonne modslo constants do Anexo deste edital; 10.7.3.1. Atestado de Capacidade
Técnica, fomecido por pessoa juridica de direito PDDIICO ou privado. que comprovem que 0(a) Iicitante tenha prestado ou esteja
3010912022 10:13:56 MENSAGEM PREGOEIRO
CONTINUAQAO: prestsndo servigos de nstursza e espécie condizenies com o objeiu desia liciisgéo; 10.7.4.1. Cenidéo negativa de
faléncia expedida palo Distribuidor Judicial da ssde da PROPONENTE,Justi1;a Ordinéria; auséncis do termo de abertura e
enoerramento do balanoo patlimonial descumprindo o Item 10.7.4.2 a.2). Os arquivos certidéo FGTS/CNDTICNPJ néo estéo abnndo.
3010912022 10:19:26 NIENSAGEM PREGOEIRO
’ \|HORES LICITANTES: A empresa R SOUZA LOCACOES EIRELI, venceu o item 01, apés inabilitagéo da empresa J A
:>.;RVICOS E LOCACOES, iremos analisar os documentos de habilitagéo.
3010912022 11:49:50 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Informo que estamos suspendendo os trabalhos nesta sesséo por hoje em virtude do horério, deixando
desde jé remarcada para continuidade dos trabalhos nests processo em sesséo pfibtica die 03 de Outubro de 2022 és 09:00 horas
(horério de Brasilia).

0311012022 14:07:25 MENSAGEM PREGOEIRO
CAROS LICITANTES: Boa tarcle, infomamos que néo foi possivel a continuaoéo dos trabalhos nests sesséo como haviamos
informado, em virtude da plataforma BLL, néo esté disponivel. Diame do ocorrido deixando desde jé remarcada para oontinuidade
dos trabalhos neste processo am sesséo pdblica dia 04de Outubro de 2022 és 08:00 horas (horério de Brasilia).
0411012022 08:01 :59 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dial Estamos retomando aos trabalhos nesta sesséo.
0411012022 08:34:59 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos analisada a documentagéo de habililagéo da empresa R SOUZA LOCACOES EIRELI, vencedora do
item 01 declare INABILITADA por daixar do anexar os documsnto do termo de abertura e encerramento do balango patrimonial
descumprindo 0 item 10.7.4.2 a.2).
0411012022 08:36:08 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empresa DANTH LOCACOES E SERVIQOS LTDA, venceu o item 01, apos inabilitaoéo da empresa R
SOUZA LOCACOES EIRELI, iremos analisar os documentos de habilitaoéo.

Gerado em: 05/10/2022 oa:s2;oo 2 de 8



6) DE 5/(1

Y

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubrica
SENADOR POMPEU-CE

0411012022 09:42:47 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Informamos que néo foi possivel aorir os arquivos ATESTADO DE CAPADIDADE TECNICA; BALANQO
PATRIMONIAL E DEMONSTRACOES CONTABEIS; CERTIDAO DE REGULARIDADE DEBITO PARA COM O FUNDO DE
GARANTIA POR TEMPO_DE SERVICO (FGTS); CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA OU CONCORDATA; DECLARACAO DE
NAO UTILIZAQAO DE MAO DE OBRA INFANTIL, da empresa DANTH LOCAQOES E SERVICOS LTDA, portanto sera conoedido o
prazo de 02 horas, para anexar esses arquivos na aba documentos oompiememares.

041101202210:44:38 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Declero INABILITADA a empress DANTH LOCACOES E SERVIQOS LTDA, apos expiraoéo do prazo de
02 horas para anexar os documentos ATESTADO DE CAPADIDADE TECNICA; BALANQO PATRIMONIAL E DEMONSTRAQOES
CONTABEIS; CERTIDAO DE REGULARIDADE DEBITO PARA COM O FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIQO (FGTS);
CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA OU CONCORDATA; DECLARACAO DE NAO UTILIZACAO DE MAO DE OBRA INFANTIL,
em vinude de nio ter sido possivel abrir os arquivos.
041101202210:47:37 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empress PK SERVICOS & LOCACOES, venceu o item 01, apos inabilitaoéo da empress DANTH

A’ OCAQOES E SERVICOS LTDA, iremos analisar os documentos de habiiitaeao.
11411012022 11:55:58 MENSAGEM PREGOEIRO
CAROS LICITANTES: TEREMOS PAUSA PARA ALMOCO, RETORNAREMOS AS 13:30 HORAS.
0411012022 13:32:03 MENSAGEM PREGOEIRO
CAROS LICITANTES: Boa Tarde, estamos dando continuidade so prooesso Iicitatorio.
0411012022 13:36:28 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos analisada a dooumentagzéo de habilitaoao da empresa PK SERVICOS & LOCACOES, vencedora do
item 01 deolaro INABILITADA por apresentar Certidéo negative de faléncia expedida peIo Distribuidor Judicial da sede da
PROPONENTE, Justiga Ordinéria FORA DO PRAZO DE VALIDADE.

041101202213:37:44 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empresa LOK MOTORS LTDA, venceu o item 01, apos inabilitagao da empresa PK SERVICOS &
LOCAQOES, iremos analisar os documentos de habilitaoéo.
041101202214:26:39 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos analisada a documentaoao de habilitagao da empresa LOK MOTORS LTDA, vencedora do item 01
declero INABILITADA por deixar de enexar os dooumentos do Iem1o de abertura e encerrarnemo do baienoo patrimonial
descumprindo o item 10.7.4.2 a.2).
04110120221-4:51:36 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empress SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, venceu 0 item 01, apos inabililagéo da
empresa LOK MOTORS LTDA, iremos analisar os documentos de habilitagéo.
3111012022 15:02:33 MENSAGEM PREGOEIRO
DENHORES LICITANTES: Informamos que néo foi possivel abrir os arquivos: DECLARAQAO DE NAO UTILIZACAO DE MAO DE
OBRA INFANTIL; DECLARAQAO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAQAO, da empresa SERVICOS DE AR
CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, ponanto sore concedido o prazo do 02 horas, para anexar esses arquivos na aba dowmentos
complementares.
041101202216:26:42 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empresa SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, anexou dentro do prazo estabelecido
os documentos DECLARADAQ DE NAO UTILIZAQAO DE MAO DE OBRA INFANTIL; DECLARAOAO DE CUMPRIMENTO DOS
REQUISITOS DE HABILITACAO, conforme solicitado.
041101202210:27:58 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apés anaiisada 3 documentagio de hab11ita<;éo da empress SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA, vencedora do item O1 declaro HABILITADA.
041101202216:29:57 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Declaro vencedora deste processo é empress SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA.
0411012022 18:32:24 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: A empresa SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, venoedora deste processo devera
envier sua proposta de preoo finaI, no prszo méximo de 02 (dues) horas, no sisiema eletronieo, confome iiem 11.1 do edital. O prazo
se inicia hoje as 16:30h até a's 17:O0h e amanhé dia 05/1012022 das 07:30h as 09:00h.

041101202216:33:22 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Informo qua estamos suspendendo os trabaihos nesta sesséopor hoje em virtude do horario, deixando
desde ja remarcada para continuidade dos Irabalhos nests processo em sesséo publica dia 05 d Outubro do 2022 as 08:00 horas
(horario de Brasilia). .

Gerado em: 05/1012022 08:52:00
%. 3de8

C 110% so
“'31

iQ
nw‘5“'~"'\

A

1



SENADOR POMPEU-CE

0511012022 08:02:08 MENSAGEM PREGOEIRO
CAROS LICITANTES: Bom dia, ostamos rotomando os trabalhos nests sesseo.

O 1c 110'” W
v: @031?

{)1/1 7
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubrica '/

0511012022 08:06:11 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A emprosa SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, enviou a proposta do prago final
dontro do prazo esiaboiecido, e declarada classifioada.
0511012022 08:13:02 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A panir dosse momento, abro o prazo do 30 (TRINTA) minutos para a manifestagao do interesse em
interpor rocurso.

0511012022 08:51:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Enceriado prazo para interposigéo de recurso. Por oporluno, Iembro qua 0 processo administrative
referents a osse ceriame licitatorio esta a disposioéo do todos nests Cornissio Pomianente do Licitaoao - CPL.

LOTE 1 - ADJUDICADO
l.ocAc;Ao DE VEICULOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: HONDA Modeloz FAN
Descfigio: LOCACAO MENSAL DE VEICULOS TIPO MOTOCICLETA, MOVIDA A GASOLINA, CAPACIDADE PARA CONDUTOR E
PASSAGEIRO, POTENCIA DO MOTOR DE NO MINIMO 150CC, TIPO TRAIL, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM. QUANTIDADE
DE VEICULO: 03.
Ouantidado: 36 Valor Unit.: 690,00 Valor Total: 24.84000

CLASSIFICACAO
Razso Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 085 35.959058/0001-41 993,33 690,00 Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS _ oso 4021954610001-52 993,33 699,99 Sim
3 ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 097 32.153865/0001-41 950,00 700,00 Sim
4 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 091 35.847.17210001-80 993,33 700,98 Sim
5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 066 28.904.66110001-60 993,33 700,99 Sim
6 F. AIRTON VICTOR - ME 076 97.553 .390/0001-69 990,00 701,00 Sim

—~»7 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 068 29.421 .445/0001-27 750,00 738,00 Sim
a AL LOCACOES EIRELI 008 33.019842/0001-44 993,33 790.00 Sim
9 MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA 083 1092332610001-44 800,00 800,00 Sim

10 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 058 0656332810001-28 990,00 840,00 Sim
11 DB LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 001 08.596699/0001-06 993,33 844,33 Sim
12 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 078 36.994254/0001-10 870,00 870,00 Sim
13 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 015 28.177.35'/10001-69 993,33 680,50 Sim
14 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 067 27.105.51510001-02 900,00 900,00 Sim
15 F A FERNADES DE LIMA - ME 052 1937058610001-04 900,00 900,00 Sim
16 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUCOES E 039 11 .795.893/0001-25 990,00 990,00 Sim
17 QUANTUM COMERCIAL 8 TECNICA DE 093 33.650.36310001 -21 993,33 993,33 Sim
18 SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS O88 37.842.27810001—16 993,33 993,33 Sim
19 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E O24 37.652 45710001-90 993,33 993,33 Sim

20 LIDERANCA MUDANCAS E TRANSPORTES 002 4019665810001-76 35.759,88 35.759,88 Sim
DESCLASSIFICADOS

R3130 Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Gerado em: os/10/2022 08:52:00 “Z 4 de



Razfio Social

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Num Documento Ofena Inicial

<§~‘*° ¢
517?

3004,0! ‘E 1'“.*~'

us 4}

RUb!'i¢a

Oferta Final ME
J A SERVICOS E LOCACOES 35.896.11210001-57 993,33 500,00 Sim
R SOUZA LOCACOES EIRELI - 27.848157/0001-28 983.00 620.00 Sim
DANTH LOCACOES E SERVICOS LTDA 47.174.51510001-71 993,33 640,00 Sim
PK SERVICOS a LOCACOES 42.819401/0001-18 933,33 685,00 Sim
LOK MOTORS LTDA 07.310563/0001-25 993,33 686,00 Sim

H"

MOVIMENTOS DO LOTE
1910912022 15:09:33 PUBLICADO
2110912022 18:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
3010912022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
3010912022 09:10:08 DISPUTA

110912022 09:10:08 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 066) 993,33
3010912022 09:10:08 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 870.00

=91°91=@=2 °_9i1_°?°.3 LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 800,00
3010912022 09:10:08 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 068) 750.00
3010912022 09:10:08 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 085) 993,33
3010912022 09:10:08 LANCE AL LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 008) 993,33

3010912022 09:10:08 LANCE LIDERANQA MUDANCAS E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 002) 35.759,88

=9'°§1=@=_= <>P119=¢¢=. LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 990,00
3010912022 09:10:08 LANCE ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 950,00
3010912022 09:10:08 LANCE PK SERVICOS 81 LOCACOES (PARTICIPANTE 063) 933,33
3010912022 09:10:08 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 993,33
3010912022 09:10:08 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 053) 983,00
3010912022 09:10:08 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048) 993,33
3010912022 09:10:08 LANCE DANTH LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 993,33
3010912022 09:10:08 LANCE DB LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 993,33
“#0912022 09:10:08 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 067) 900,00
30109/2022 o9;1o=oe LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 993,33
3010912022 09:10:08 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 091) 993,33
3010912022 09:10:08 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 052) 900,00
3010912022 09:10:08 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE 076) 990,00
3010912022 09:10:08 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050) 993,33
39/o_s12q2; o_s=_1_o=_o_s LANCE QUANTUM COMERCIAL 8 TECNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 993,3:
39'°?L?‘?2? <=91°=v= LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 993,33
;q1o912o22 09:10:08 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 990,00
3010912022 09:10:08 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 015) 993,33
3010912022 09: 1 0:48 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 899.00

3010912022 09:11 :33 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES ElRELl (PARTICIPANTE 015) 880,50

3010912022 09:12:00 uifice SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050) 889,00

3010912022 09 :1 2:11 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 799,00

3010912022 09:12:14 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE oss) 740,00

3010912022 09:1 2:25 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 789,00

3010912022 09:12:34 LANCE ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097)
<=E%

700,00

Gerado em: 05/10/2022 08:52:00 _‘ 5de8



3010912022 09:12:40 LANCE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DANTH LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE osa)

C059

 U‘\

s<>°~ Y:-1
Fls Q

C/)\

I1/I
Rubrica

640,003010912022 09:13:02 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE 076)
910,003010912022 09:13:‘! 5 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE
840.003010912022 09:13:29 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048) 740,023010912022 09:13:55

SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsével de mudo que consigam fomecer os servipos
MENSAGEM PREGOE1RO

3010912022 09:14:07 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050)
800,013010912022 09:14:21 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 739,00

3010912022 09:14:30 C/Knee EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE O66) 933,00
3010912022 09:15:40
3010912022 09:15:47

LANCE
LANCE

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 066)
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 085)

839,00
690,00Samoa/2022 o9:1s=ae LANCE AL LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 008) 790,00

410912022 09:16:37 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 048) 500,00
3010912022 09:17:00 LANCE F. AIRTONVICTOR -Us (PARTICIPANTE 6:16) 7 7' 81 0,00
3010912022 09:17:02 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 068) 738,00
3010912022 09:17:35 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE O53) 710,00
3010912022 09:17:55 LANCE PK SERVICOS 8 LOCACOES (PARTICIPANTE 063) 689,00
3010912022 09:1 7:58 LANCE
so/09/20722 09:11:55 LANCE

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050) 780,00"EUEaEN|o ALVES 00 NASCIMENTO LTDA (PARTlCII5A1NTE_066) 709,00
3010912022 09:18:27 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE 076) 705,00
3010912022 09:18:41 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050) 730,00
3010912022 09:18:57 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE 076) 701,00
3010912022 09:1 9:29 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 066) 700,99
3010912022 09:19:37 LANCE 0/xv: LOPES SILVA sékvacos (RARTICIITPANTE 7091*) 11 750.80
3010912022 09:21:37 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 091) 700,98
3010912022 09:23:09 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 688,00
3010912022 09:23:39 LANCE PK SERVICOS 8 LOCACOES (PARTICIPANTE 063) 887,00" 7 $912022 09:24:49 LANCE LOK MOTORS LTDA (PARTICIPANTE 084) 688,0030/0912522"55525118 TEMPO RANCOMICO 11 17 “T ' "T
3010912022 09:27:39 LANCE DB LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 844,33
3010912022 09:28:15 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050) 700,97
3010912022 09:28:20 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 053) 620,00
3010912022 09:28:36 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 050)

699,99
3010912022 09:29:08 NOTIFICACAO SISTEMANT I 1' ' W '7
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 048
3010912022 09:29:08 NOTlFlCA(;AO SISTEMA
Alguns participantes do Iote oferlaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
3010912022 09:29:08 NOTIFICAQAO SISTEMA
0: acguimes parlicipanles possuem aireno de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 053,
PARTICIPANTE 098
3010912022 09:29:08 FECHADO 1
3010912022 09:34:09 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes parlicipantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE O84, PARTICIPANTE 063,
PARTICIPANTE 085
so/09/2022 09:34:09 FECHADO 2 if __
3010912022 09:34:30 LANCE PK SERVICOS &’LOCACOES (PARTICIPANTE 063) Q1 635.00

Gerado em: 05/10/2022 os:s2;oo ~ 6 9° 8



@351
004;, $0“

Fls
U/I ,

'0

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubrica
SENADOR POMPEU-CE

3010912022 09:39:09 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa do iances é J A SERVICOS E LOCACOES
3010912022 09:39:09 HABILITACAO V
a0/09/2022 10:17:20 /\/oT1F|cAo/lo SISTEMA ' '1
O detentor da melhor oferta é R SOUZA LOCACOES EIRELI -
3010912022 10:17:21 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J A SERVICOS E LOCACOES inabilitado. Motivo: SENHORES LICITANTES: Apos analisada a documentaqéo de habilitaqéo da
empresa J A SERVICOS E LOCACOES, vencedora do item 01 deciaro INABILITADA por deixar de anexar os documento: 10.7.2.4.
Declaragfio expressa do que atende ao disposto no art. 7°, inciso XXXIII da Constituigéo Federal, confomie modelo constants do
Anexo deste editai; 10.7.3.1. Atestado de Capacidade Técnica, fomecido por pessoa juridica de direito ptiblico ou privado, que
comprovem que 0(a) iicitante tenha prestado ou esteja prestando servigos de natureza e espécie condizentes com 0 objeto desta
licitaoéo; 10.7.4.1. Certidéo negative de faléncia expedida peio Distribuidor Judicial da sede da PROPONENTE, Justiga Ordinéria;
auséncia do termo do abertura e encerrarnento do baiango pairimoniai descumprindo o item 10.7.4.2 a.2). Os arquivos certidéo
FGTS/CN DT/CNPJ néo estfio abrindo.

-0411012022 08:35:31 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
. SOUZA LOCACOES EIRELI - inabilitado. Motivo: SENHORES LICITANTES: Apos analisada a documentaoéo de habilitaoéo da

empresa R SOUZA LOCACOES EIRELI, vencedora do item 01 deciaro iNABiLlTADA por deixar de anexar os documento do termo
de aberiura e enoerramenio do balango patrimonial descumprindo 0 item 10.7.4.2 a.2).

0411012022 08:35:31 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor ofarla é DANTH LOCACOES E SERVICOS LTDA
04/10/202210:44:47 NOTIFICACAO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta e PK SERVICOS & LOCACOES
0411012022 10:44:48 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DANTH LOCACOES E SERVICOS LTDAinabili1ado. Motivo: SENHORES LICITANTES: Declaro INABILITADA a empresa DANTH
LOCACOES E SERVICOS LTDA, apos expiragéo do prazo do 02 horas para anexar os documentos ATESTADO DE CAPADIDADE
TECNICA; BALANCO PATRIMONIAL E DEMONSTRACOES CONTABEIS; CERTIDAO DE REGULARIDADE DEBITO PARA COM O
FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIQO (FGTS); CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA OU CONCORDATA;
DECLARACAO DE NAO UTILIZAQAO DE MAO DE OBRA INFANTIL, em virtude de néo ter sido passive! abrir os arquivos.
0411012022 13:36:44 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
PK SERVICOS 8: LOCACOES inabiiiiado. Motivo: SENHORES UCITANTES: Apés analisada a documentaoéo de habiiitaqéo da
empresa PK SERVICOS 8. LOCACOES, vencedora do item 01 declaro INABILITADA por apresentar Certidéo negativa de faiéncia
expedida pelo Distribuidor Judicial da sede da PROPONENTE, Justioa Ordinéria, FORA DO PRAZO DE VALIDADE.

:11 012022 13:36:44 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LOK MOTORS LTDA
0411012022 14:28:58 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LOK MOTORS LTDA inabilitado. Motivo: SENHORES LICITANTES: Apos analisada a documentagéo do habiiitagzéo da empresa LOK
MOTORS LTDA, vencedora do item 01 declare INABILITADA por deixar do anexar os documentos do termo de abertura e
enoerramento do balanoo patrimonial descumprindo 0 item 10.7.4.2 a.2).
0411012022 14:28:58 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
0411012022 15:19:39 MENSAGEM SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA(PART1CIPANTE
ESTAMOS PROVIDENCIANDO.
0411012022 15:33:01 MENSAGEM SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE
O DOCUMENTO SOLICITADO JA SE ENCONTRA ANEXADO SR PREGOEIRO
0511012022 08:13:07 MANIFESTAQAO DE RECURSOS

0511012022 08:43:07 EM ADJUDICACAO
0511012022 08:52:00 ADJUDICADO

13/

/2-

0951
’.

_//.

1/
Gerado em: 05/10/2022 0a;s2;oo 7 de 8

:



$0 DE 4/..

CO"<%.
00°10

Flssvq

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubrica
SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIRO: JOSE HIGIO DOS QROCHA

”T QRY2‘ 005, ‘1/mi“
MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVE PA E TE

\

, ,__‘

ME B DE APOIO ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCEILINO

Gerado em: 05/10/2022 015152100 8 <18 8

n=—1"~


